
 

ORARIO INGRESSO CIRCUITO
Circuito - Pressostato A - Start PC
Circuito - Pressostato B
Circuito - Pressostato C
Circuito - Pressostato D
Circuito - Pressostato E
Circuito - Pressostato A
Circuito - Pressostato B
Circuito - Pressostato C
Circuito - Pressostato D
Circuito - Pressostato E
Circuito - Pressostato A
Circuito - Pressostato B
Circuito - Pressostato C
Circuito - Pressostato D
Circuito - Pressostato E
Circuito - Pressostato A
Circuito - Pressostato B
Circuito - Pressostato C
Circuito - Pressostato D
Circuito - Pressostato E
Circuito - Pressostato A - Start PC
Circuito - Pressostato B
Circuito - Pressostato C
Circuito - Pressostato D
Circuito - Pressostato E
Circuito - Pressostato A
Circuito - Pressostato B
Circuito - Pressostato C
Circuito - Pressostato D
Circuito - Pressostato E
Circuito - Pressostato A
Circuito - Pressostato B
Circuito - Pressostato C
Circuito - Pressostato D
Circuito - Pressostato E
Circuito - Pressostato A
Circuito - Pressostato B
Circuito - Pressostato C
Circuito - Pressostato D
Circuito - Pressostato E
ORARIO USCITA CIRCUITO

Località
Distanze Tempi

Inizio Fine Parziali Settore Totali PC

1 0,100 0,100 0,100
2 1 0,600 0,700 0,700 53''
3 2 0,470 1,170 1,170 45''
4 3 0,430 1,600 1,600 37''
5 4 0,340 1,940 1,940 32''
6 5 0,660 2,600 2,600 55''
7 6 0,600 3,200 3,200 53''
8 7 0,470 3,670 3,670 45''
9 8 0,430 4,100 4,100 37''
10 9 0,340 4,440 4,440 32''
11 10 0,660 5,100 5,100 55''
12 11 0,600 5,700 5,700 53''
13 12 0,470 6,170 6,170 45''
14 13 0,430 6,600 6,600 37''
15 14 0,340 6,940 6,940 32''
16 15 0,660 7,600 7,600 55''
17 16 0,600 8,200 8,200 53''
18 17 0,470 8,670 8,670 45''
19 18 0,430 9,100 9,100 37''

19 0,340 9,440 9,440 32''
20 0,500 9,940 9,940
21 20 0,600 10,540 10,540 53''
22 21 0,470 11,010 11,010 45''
23 22 0,430 11,440 11,440 37''
24 23 0,340 11,780 11,780 32''
25 24 0,660 12,440 12,440 55''
26 25 0,600 13,040 13,040 53''
27 26 0,470 13,510 13,510 45''
28 27 0,430 13,940 13,940 37''
29 28 0,340 14,280 14,280 32''
30 29 0,660 14,940 14,940 55''
31 30 0,600 15,540 15,540 53''
32 31 0,470 16,010 16,010 45''
33 32 0,430 16,440 16,440 37''
34 33 0,340 16,780 16,780 32''
35 34 0,660 17,440 17,440 55''
36 35 0,600 18,040 18,040 53''
37 36 0,470 18,510 18,510 45''
38 37 0,430 18,940 18,940 37''

38 0,340 19,280 19,280 32''
0,300 19,580 19,580

PC Tempi
Totali PC Trasfer.

20. 00' 00''
0: 10' 15'' 20. 10' 15''
0: 11' 08'' 20. 11' 08'' 40,755
0: 11' 53'' 20. 11' 53'' 37,600
0: 12' 30'' 20. 12' 30'' 41,838
0: 13' 02'' 20. 13' 02'' 38,250
0: 13' 57'' 20. 13' 57'' 43,200
0: 14' 50'' 20. 14' 50'' 40,755
0: 15' 35'' 20. 15' 35'' 37,600
0: 16' 12'' 20. 16' 12'' 41,838
0: 16' 44'' 20. 16' 44'' 38,250
0: 17' 39'' 20. 17' 39'' 43,200
0: 18' 32'' 20. 18' 32'' 40,755
0: 19' 17'' 20. 19' 17'' 37,600
0: 19' 54'' 20. 19' 54'' 41,838
0: 20' 26'' 20. 20' 26'' 38,250
0: 21' 21'' 20. 21' 21'' 43,200
0: 22' 14'' 20. 22' 14'' 40,755
0: 22' 59'' 20. 22' 59'' 37,600
0: 23' 36'' 20. 23' 36'' 41,838
0: 24' 08'' 20. 24' 08'' 38,250
1: 15' 22'' 21. 15' 22''
1: 16' 15'' 21. 16' 15'' 40,755
1: 17' 00'' 21. 17' 00'' 37,600
1: 17' 37'' 21. 17' 37'' 41,838
1: 18' 09'' 21. 18' 09'' 38,250
1: 19' 04'' 21. 19' 04'' 43,200
1: 19' 57'' 21. 19' 57'' 40,755
1: 20' 42'' 21. 20' 42'' 37,600
1: 21' 19'' 21. 21' 19'' 41,838
1: 21' 51'' 21. 21' 51'' 38,250
1: 22' 46'' 21. 22' 46'' 43,200
1: 23' 39'' 21. 23' 39'' 40,755
1: 24' 24'' 21. 24' 24'' 37,600
1: 25' 01'' 21. 25' 01'' 41,838
1: 25' 33'' 21. 25' 33'' 38,250
1: 26' 28'' 21. 26' 28'' 43,200
1: 27' 21'' 21. 27' 21'' 40,755
1: 28' 06'' 21. 28' 06'' 37,600
1: 28' 43'' 21. 28' 43'' 41,838
1: 29' 15'' 21. 29' 15'' 38,250
2. 00' 00'' 22. 00' 00'' 0,585
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Tabella delle Distanze e dei Tempi - venerdì 10 aprile 
 
 


